ООО Инмедика

Юридический адрес: 236022, г. Калининград, ул. Гайдара 155-18

Фактический адрес: 236001, г. Калининград, Согласия 44 А

E-mail: inmedika@yandex.ru  Сайт: www.inmedika.ru Телефон: 8 (4012) 61-19-19,  8 911 862 8607

ИНН 3906363577, КПП 390601001, ОГРН 1183926001368

Р/сч 40702810816380000033, БИК  044525411 К/сч 30101810145250000411 Филиал «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ»

БАНКА ВТБ (ПАО) г Москва

Руководителю ООО «СИМС-2»

Тиняковой Н.А.

Отзыв на санитарное изделие

Уважаемая Наталия Александровна! Кресло-туалет Barry WC100 это самый

популярный и часто приобретаемый вид санитарного приспособления в нашем магазине.

Качество материала, из которого изготовлен стул, его цвет, удобство сборки и

эксплуатационные качества, при этом не высокая стоимость, делает его таковым. Это

понимают и клиенты магазина, выбирая изделия из линейки представленных кресел-

туалетов.

Выражаю благодарность от имени покупателей и сотрудников компании.

С уважением, директор ООО Инмедика                                                  И.В. Аузулейм

mailto:inmedika@yandex.ru